
از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری باند سارقان باغات در محدوده 

دوستعلی  سرهنگ  داد.  خبر  کهریزک، 
جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 

سرقت از مزارع و باغات در محدوده کهریزک، 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 

کلانتری ۱۷۰ کهریزک قرار گرفت. وی افزود: 
با رصدهای میدانی مشخص شد، تمامی این 
سرقت ها توسط یک باند با مشارکت ۵ متهم با 
۲دستگاه خودرو وانت پیکان به وقوع پیوسته، 
لذا با تحقیقات تخصصی و استفاده از تجهیزات 
خاص پلیسی محل حضور سارقان شناسایی 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه 
اعلام داشت: تیم عملیات کلانتری ۱۷۰ 
کهریزک طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
هر ۵ سارق را دستگیر و ۲ دستگاه خودوروانت 
پیکان سارقان توقیف و در بازدید از داخل 
خودروها اموال مسروقه شامل: یکدستگاه 
جوشکاری، یکدستگاه دریل، چندین متر 
کابل برق، درب پنجره و..... کشف شید. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه تمامی متهمان 
دارای سوابق متعدد سرقت بودند، ادامه داد: 
در تحقیقات انجام شده سارقان به بزه انتسابی 
معترف شدند و تاکنون ۴ شهروند شاکی 
شناسایی و اموال مسروقه خود را در بین اموال 
مکشوفه شناسایی کرده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در پایان گفت: پس از اخذ 
شکایات شکات و پایان تحقیقات و تشکیل 

پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.
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کوتاه حوادثی

سقوط بالابر، جان یک کارگر را گرفت
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم از جانباختن 
یک کارگر قمی بر اثر نقص فنی و ایمنی بالابر خبر داد. 
مصطفی کاویانی بیان کرد: در پی وقوع حادثه سقوط بالابر 
در کارگاه تولید موادغذایی که منجر به فوت یک کارگر خانم 
شد، در لحظات ابتدایی وقوع حادثه بازرس کار به محل اعزام 
و پس از ارائه گزارش، دستور پلمب کارگاه توسط مقام محترم 
قضائی صادر و با حضور رئیس اداره بازرسی کار و همراهی 
ماموران انتظامی کارگاه تا زمان رفع نواقص ایمنی پلمب 
شد. وی افزود: در سال های اخیر نصب و استفاده از کفی ها 
و بالابرهای خدماتی در بسیاری از کارگاه های تولیدی و 
خدماتی، فروشگاه ها و اصناف مختلف شایع شده است. نصب 
و استفاده ناایمن از این گونه وسایل باعث بروز خطرات و وقوع 
حوادث مختلفی در سطح استان و کشور شده است؛ در این 
راستا اداره بازرسی کار ضمن بازرسی از کارگاه ها، ابلاغ موارد 
غیرایمن بالابر و کفی ها را به صورت ویژه در دستور کار خود 

قرار داده و با متخلفان مطابق قانون برخورد می نماید.

آتش سوزی کارگاهی در غرب تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از آتش سوزی یک کارگاه تولید قفسه های فلزی در غرب 
تهران خبر داد. سیدجلال ملکی گفت:  خبر آتش سوزی در 
یک کارگاه تولید قفسه های فلزی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان سه ایستگاه را 
به همراه تجهیزات تنفسی و خودروی حامل کف و تانکر آب به 
محل حادثه واقع در جاده تهران- کرج خیابان داروپخش اعزام 
کرد. وی با بیان اینکه حادثه در کارگاهی به مساحت حدود 
۸۰۰ متر مربع رخ داده بود، افزود:  محل حادثه یک کارگاه 
تولید قفسه های فلزی بود که حریق در قسمت رنگسازی و 
کوره آن رخ داده و حدود ۲۰۰ مترمربع از فضایی مسقف را در 
برگرفته و در حال سرایت به اماکن مجاور بود. ملکی با بیان 
اینکه دود ناشی از این حریق تا شعاع چندکیلومتری از محل 
وقوع قابل رویت بود، اظهارکرد:  تا پیش از رسیدن آتش نشانان 
به محل، شماری از عوامل و کارگران کارگاه اقداماتی را برای 
اطفای حریق انجام داده بودند، اما به دلیل حجم حریق موفقیت 
چندانی به دست نیاورده بودند که با حضور آتش نشانان در 
محل این اقدام انجام شده و دقایقی بعد شعله های آتش به 
طور کامل مهار و خاموش شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه این حادثه 
مورد مصدومی نداشت، گفت:  عوامل آتش نشانی پس از 
ایمن سازی محل به ماموریت خود در این محل خاتمه داده 
و به ایستگاه برگشتند. ملکی با بیان اینکه علت این حادثه از 
سوی کارشناسان آتش نشانی تهران بررسی و اعلام خواهد شد، 
افزود:  اما نکته ای که لازم است تمامی کارگاه ها و به خصوص 
کارگاه هایی که با مواد قابل اشتعال نظیر رنگ و تینر و... 
سروکار دارند، رعایت شود، این است که حتما مقررات ایمنی 
را به طور کامل رعایت کرده و از انجام اقداماتی نظیر برشکاری، 

جوشکاری و... در مجاورت تینر و رنگ و... پرهیز کنند.

خـبــر

رئیس پلیس فتا استان البرز از انهدام دومین باند مجرمان 
اینترنتی  که از طریق شبکه اجتماعی واتساپ به بهانه 
برنده شدن در برنامه های تلویزیونی و رادیویی از شهروندان 
کلاهبرداری می  کردند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان، بیان 
داشت: در پی ارجاع چندین فقره پرونده کلاهبرداری مبني بر 
اینکه فرد یا افرادی  با مهندسی اجتماعی و جلب اعتماد چند 
نفر از شهروندان البرزی، از طریق شبکه اجتماعی واتساپ 
موفق به برداشت ۱۰  میلیارد ریال از حسابشان  کرده بودند، 
رسیدگي به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان 
البرز قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: رسیدگی به پرونده 
شکات و شناسایی مجرمان در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت و با بررسی های فنی و تخصصی، مشخص شد 

متهمان این باند از طریق  شبکه اجتماعی واتساپ با شهروندان 
تماس می گرفتند و برای جلب اعتماد بیشتر، از آرم سازمان 
صداوسیما به عنوان تصویر پروفایل خود استفاده می کردند، 
در ادامه  برخی از شهروندان پس از مشاهده آرم صدا و سیما 
به این افراد اعتماد کرده و اطلاعات بانکی خود را در اختیار 
آنها قرار می دادند. این مقام مسئول ادامه داد: کلاهبرداران 
پس از فریب مالباختگان و گرفتن اطلاعات بانکي و همچنین 
دریافت رمز ورود به اینترنت بانک اشخاص اقدام به خالي نمودن 
حساب شهروندان می کردند. در نهایت دو نفر از متهمان که 
بیرون از زندان بودند با مبالغ سرقتی اقدام به خرید سکه، 
گوشی تلفن همراه و ارز دیجیتال می کردند، شناسایی شدند . 
سرهنگ جلیلیان ضمن بیان اینکه با اقدامات فنی و تحقیقات 

خاص پلیسی اعضای این باند پس از چند روز تعقیب و مراقبت 
در یک عملیات پیچیده و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
و روانه زندان شدند، خاطرنشان کرد: طی یک هفته اخیر 
این دومین باند است که با این ترفند اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان نموده و متلاشی شده است . وی تصرح کرد: ممکن 
است شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن 
مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی 
و یا کارت عابربانک افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن 
اقدام به برداشت از حساب افراد می کنند. رئیس پلیس فتا 
استان البرز خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های 
 موبایلی موضوع را از طریق نشانی سایت پلیس فتا به آدرس

 www.Cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی و یا با 
شماره تلفن ۰963۸۰ با کارشناسان ما درمیان گذارند.

انهدام باند کلاهبرداری واتساپی 

واژگونی اتوبوس کشته داد 
رئیس اورژانس کرمان گفت: واژگونی 
اتوبوس اصفهان به بندرعباس در محور 
 ۱۷ شهربابک به سیرجان یک کشته و 
مصدوم بر جای گذاشت. محمدرضا صابری 
واژگونی  گزارش  پی  در  اظهارداشت: 
اتوبوس اصفهان به بندرعباس در کیلومتر 
3۵ محور شهربابک به سیرجان، سریعا 6 
تیم فوریت های پزشکی با همکاری مرکز 
درمانی ذوب مس خاتون آباد به محل حادثه 
اعزام شدند. رئیس اورژانس کرمان افزود: 
این حادثه یک کشته و ۱۷ مصدوم برجای 
گذاشت که 3 نفر در محل حادثه درمان 
سرپایی شدند و ۱۴ نفر بعد از دریافت اقدامات 
درمانی مناسب توسط تیم های فوریت های 
پزشکی به بیمارستان های ولیعصر)عج( 
شهربابک و امام رضا)ع( سیرجان منتقل 
شدند. صابری ادامه داد: مصدومان این حادثه 
شامل یک دختر ۱۴ ساله و بقیه مَرد و با رده 
سنی ۲۱ الی 6۵ ساله هستند، همچنین 
به علت شدت جراحات وارده یک مَرد با حدود 

سن ۵۵ ساله در دم جان باخت.

11   قاچاقچی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با 
تلاش ماغموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان ۲۰۰ کیلو حشیش کشف و ۱۱ 
قاچاقچی بین المللی نیز دستگیر شدند. 
سردار رهام بخش حبیبی، افزود: پس از چند 
ماه کار اطلاعاتی و فنی، صبح پنجشنبه 
)یازدهم آذرماه ۱۴۰۰( ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان مطلع شدند که 
اعضای باند بین المللی سوداگران مرگ 
محموله ای حشیش را با یکدستگاه کامیون 
از استان های شرقی بارگیری و در حال حاضر 
در شهرک صنعتی شیراز مخفی شده اند 
که بررسی موضوع را دستور کار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس 
از هماهنگی با مقام قضائی سریعا به محل 
مورد نظر اعزام و موفق شدند یک دستگاه 
کامیون حامل بار مواد مخدر را توقیف کنند. 
فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان 
کرد: ماموران در بازرسی از این کامیون ۲۰۰ 
کیلو حشیش و ۲3۷ هزار عدد قرص که 
به صورت کاملا حرفه ای در هندوانه جاسازی 
شده بود کشف کردند. حبیبی با بیان اینکه 
در این زمینه ۱۱ قاچاقچی دستگیر و 9 
دستگاه سواری پژو پارس، بی ام و  و سمند 
متعلق به متهمان نیز توقیف شد، عنوان 
کرد: در بررسی تکمیلی مشخص شد که 
قاچاقچان موادمخدر و قرص های مکشوفه 
را در پوشش بار هندوانه به کشورهای عربی 

منتقل می کردند. 

و  شناسایی  از  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عاملان قتل خانوادگی در اشکذر 
در کمتر از ۱۰ ساعت خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اعلام داشت: خبر مرگ یک زن و 
فرزند وی در شهر مجومرد اشکذر به پلیس اعلام 

شد. وی ادامه داد: با دریافت این خبر بلافاصله 
ماموران کلانتری اشکذر در محل حاضر و با جسد 
بی جان زنی ۴۲ ساله و پسر ۱۴ ساله اش که به 
قتل رسیده بودند، روبه رو شدند. فرمانده انتظامی 
استان یزد اظهارداشت: متعاقب آن جسدی در 

بیابان های اطراف اشکذر که به قتل رسیده و 
سوزانده شده بود، توسط پلیس کشف شد. وی 
ادامه داد: بلافاصله تیم خبره ای از کارآگاهان 
پلیس تشکیل و ضمن هماهنگی با دادستان 
اشکذر، با استفاده از سرنخ های به دست آمده از 
صحنه جرم و با دقت عمل و هوشیاری پلیس و 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از شیوه های 
خاص پلیسی، فرزند بزرگ خانواده، مورد ظن 

پلیس واقع شد. بهدانی فرد افزود: پلیس  در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم و همدستش را که از 
محل متواری شده بودند، در بافت قدیم شهر یزد 
دستگیر و به اداره آگاهی اشکذر منتقل کرد. وی 
بیان داشت: متهمان که ۱9 و ۲۱ ساله و هر دو اهل 
یکی از شهرستان های خراسان رضوی هستند در 
حضور دادستان اشکذر به قتل اعتراف و انگیزه این 

اقدام فجیع را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.

دستگیری عاملان قتل خانوادگی 

انهدام باند سارقان باغات کهریزک


